МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 «26» ноября 2020 года				                                            № 142

О награждении
Почётной грамотой и Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 № 37 «Об утверждении положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. За многолетний добросовестный труд, высокие достижения в профессиональной деятельности и за особые заслуги в области здравоохранения города наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Антонову Агафью Гурьевну
	-

	медицинскую сестру дневного стационара при поликлинике бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница»;

	Илтубаеву Людмилу Тимофеевну
	-

	медицинскую сестру поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница»;

	Кужину Карлугас Мидхатовну
	-

	фельдшера-лаборанта клинико-диагностической лаборатории бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница»;

	Лукманову Татьяну Владимировну
	-

	врача-анестезиолога-реаниматолога бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница».

2. За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Анфалову Надежду Николаевну
	-

	медицинскую сестру поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница»;

	Боеш Оксану Аркадьевну
	-

	медицинскую сестру стоматологической поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница»;

	Будаеву Альбину Магометовну
	-

	медицинскую сестру детской поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница»;

	Валиуллину Лялю Мукамиловну

	-

	медицинскую сестру стоматологической поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница»;

	Гарипову Альфию Камилевну
	-

	врач-терапевт-участковый бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница»;

	Джураеву Мавлуду Носировну
	-

	медицинскую сестру палатную постовую терапевтического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница»;

	Идрисова Руслана Киньябаевича
	-

	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница»;

	Куншаракову Маликат Хруптурсуновну
	-

	медицинскую сестру палатную (постовую) хирургического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница».

	Махмутову Лиру Ришатовну
	-

	медицинскую сестру палатную (постовую) терапевтического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница»;

	Пекешину Татьяну Аркадьевну
	-

	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница»;

	Садуллаеву Шаир-гуль Абидиновну
	-

	медицинскую сестру перевязочной хирургического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница»;

	Тангребердину Гулизар Ахтямовну
	-

	буфетчика хирургического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница»;

	Тимошенко Наталью Александровну
	-

	медицинскую сестру палатную (постовую) хирургического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница»;

	Фахрисламову Алию Ураловну
	-

	медицинскую сестру процедурной поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница»;

	[bookmark: _GoBack]Хункермурзаеву Ламзиру Байтулаевну
	-

	Младшую медицинскую сестру по уходу за больными терапевтического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница»;

	Шагалееву Татьяну Васильевну
	-

	буфетчика хирургического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница»;

	Качакамову Мадину Алимпашаевну
	-

	буфетчика гинекологического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   			          	                       А.В.Нелюбин

image1.emf

oleObject1.bin